Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleiter: Moller, Torben; Tel.: 06678-918846; Mobil: 0151-53221256;
E-Mail: sektionssportwart-schere@hkbv-ev.de; Fax.:

Saison 2025-26 / Landesligen / Mix - Verbandsliga Nord-Ost / 6. Spieltag

- 30.10.2025 KSG Kassel 1 0 3 KSG Neuhof 2 18:30 v
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Beck, Stefan 202 205 182 180 8 769 764 7 166 196 208 194 Fritsch, Oliver
Pache, Martin 178 180 165 188 3 71 686 2 178 176 147 185 Hohmann, Finja
Gieseler, Ralph 152 196 164 163 1 675 729 4 158 190 189 192 Kullmann, Manfred
Grundel, Frank 181 187 205 169 5 742 750 6 174 195 198 183 Happ, Jorg
17 2897 2929 19
- 30.10.2025 SKS 9 Fulda 1 2 1 Gut-Holz Rommerz 1 18:30 v
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Hartmann, Steven 178 206 198 186 3 768 750 2 188 186 182 194 Gartner, Markus
Moser, Felix 190 189 197 210 5 786 743 1 182 186 191 184 Pfeiffer, Luna-Marie
Heck, Markus 214 199 190 192 6 795 816 8 190 208 208 210 Pfeiffer, Jurgen
Farnung, Sabine 198 207 181 185 4 771 796 7 184 197 209 206 FuR, Joachim
18 3120 3105 18
- 01.11.2025 Blau-Weil3 Herfa 1 3 0 KSG Werratal 1 12:00 v
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Ehling, Justin 193 195 186 212 5 786 805 8 209 184 209 203 Klotzbach, Holger
Sonntag, Yannick 196 213 181 204 6 794 757 2 174 185 207 191 Walch, Dominik
Schlosser, Samuel 177 208 194 196 775 734 186 160 193 195 Heiner, Holger
Blasing, Finn 205 175 207 212 7 799 762 3 184 185 209 184 Karalus, Philipp
22 3154 3058 14
- 02.11.2025 TSV Siss 1 3 0 KV Blau Weil} Sontra 3 10:00 o
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Loffler, Matthias 202 185 192 169 6 748 695 3 183 174 176 162 Keiler, Simon
Richter, Florian 199 196 187 173 7 755 729 5 193 183 183 170 Deist, Fabian
Dunkelberg, Ralf 177 181 181 156 2 695 687 1 158 175 182 172 Langer, Mia
Hertnagel, Roy 196 191 188 187 8 762 722 4 181 176 183 182 Krug, Philipp
23 2960 2833 13
£+ Tabelle * Gesamt Heim Auswarts
Pl. Mannschaft Sp P EWP +\- Sp P EWP +\- Sp P EWP +\-
1 Blau-Weil Herfa 1 NO 6 18 139 +6 4 12 98 0 2 6 41 +6
2 KV Blau Weil} Sontra 3 NO 6 11 116 +5 2 6 48 0 4 5 68 +5
3 SKS9Fulda1 NO 6 10 109 +1 3 7 63 -2 3 3 46 +3
4 TSV Siss 1 NO 6 8 107 -1 3 6 62 -3 3 2 45 +2
5  Gut-Holz Rommerz 1 NO 6 8 105 +2 2 6 44 0 4 2 61 +2
6 KSG Werratal 1 NO 6 8 104 -1 3 8 62 -1 3 0 42 0
7  KSG Neuhof 2 NO 6 8 98 -1 3 5 57 -4 3 3 41 +3
8 KSG Kassel 1 NO 6 1 86 -11 4 1 62 -11 2 0 24 0
£+ Spieltagbester Gesamt Heim * Auswarts
PI.  Spieler Klub Kegel ~ Abr  Kegel  Abr Kegel Abr
1 Pfeiffer, Jurgen Herren A Gut-Holz Rommerz 1 816 339 0 0 816 339
2 Klotzbach, Holger Herren KSG Werratal 1 805 329 0 0 805 329
3 FuR, Joachim Herren A Gut-Holz Rommerz 1 796 334 0 0 796 334
4 Fritsch, Oliver Herren A KSG Neuhof 2 764 303 0 0 764 303
5 Karalus, Philipp Herren KSG Werratal 1 762 318 0 0 762 318
6  Walch, Dominik Herren KSG Werratal 1 757 291 0 0 757 291
7  Happ, Jorg Herren A KSG Neuhof 2 750 291 0 0 750 291
8  Gartner, Markus Herren B Gut-Holz Rommerz 1 750 287 0 0 750 287
9  Pfeiffer, Luna-Marie U224 w Gut-Holz Rommerz 1 743 281 0 0 743 281
10 Heiner, Holger Herren A KSG Werratal 1 734 298 0 0 734 298
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim KV Blau Weif} Sontra 3 3428 25.10.2025 Sportkegelanlage Sontra
Mannschaft Auswarts Gut-Holz Rommerz 1 3189 25.10.2025 Sportkegelanlage Sontra
Spieler Heim Bodenstein, Stephan 895 25.10.2025 Sportkegelanlage Sontra
Spieler Auswarts Gartner, Markus 856 25.10.2025 Sportkegelanlage Sontra
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Spieler

Keiler, Simon
FuR, Joachim
Loffler, Matthias
Pfeiffer, Jurgen
Ehling, Justin
Gartner, Markus
Langer, Mia

Krug, Philipp
Méoser, Felix
Walch, Dominik
Hertnagel, Roy
Deist, Fabian
Farnung, Sabine
Klotzbach, Holger
Karalus, Philipp
Grundel, Frank
Blasing, Finn
Hartmann, Steven
Fritsch, Oliver
Sonntag, Yannick
Wodrz, Susanne
Méller, Felix
Kullmann, Manfred
Dunkelberg, Ralf
Schlosser, Samuel
Happ, Jorg
Hohmann, Finja
Faulstich, Lucas
Heiner, Holger
Gartner, Moritz
Pfeiffer, Luna-Marie
Lorenz, Florian
Gieseler, Ralph
Pache, Martin
Beck, Stefan
Heck, Markus
Richter, Florian
Feik, Marcel
Méller, Marius
Faulstich, Johannes
Kowalsky, Harald
Hahn, Hubert
Koéhler, Moritz
Fahrer, Michele
Imhof, Heiko
Fritsch, Luis
Sturm, Christian
Seifert, Sebastian
Schad, Fabio

E-Mail: sektionssportwart-schere@hkbv-ev.de; Fax.:

£ Schnittliste
Klub

KV Blau Weif} Sontra
Gut-Holz Rommerz
TSV Suss

Gut-Holz Rommerz
Blau-Weil} Herfa
Gut-Holz Rommerz
KV Blau Weil} Sontra
KV Blau Weil} Sontra
SKS 9 Fulda

KSG Werratal

TSV Siss

KV Blau WeilR Sontra
SKS 9 Fulda

KSG Werratal

KSG Werratal

KSG Kassel
Blau-Weil} Herfa
SKS 9 Fulda

KSG Neuhof
Blau-Weil} Herfa
SKS 9 Fulda

KV Blau Weil} Sontra
KSG Neuhof

TSV Suss

Blau-Weil} Herfa
KSG Neuhof

KSG Neuhof

KSG Neuhof

KSG Werratal
Gut-Holz Rommerz
Gut-Holz Rommerz
TSV Siss

KSG Kassel

KSG Kassel

KSG Kassel

SKS 9 Fulda

TSV Suss

Blau-Weil} Herfa
KSG Neuhof

KSG Neuhof

KSG Werratal

SKS 9 Fulda

KSG Werratal

KSG Werratal
Gut-Holz Rommerz
KSG Neuhof
Blau-Weilk Herfa
TSV Siss

KSG Neuhof
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Gesamt
EWP
29
34
35
29
39
28
22
28
29
16
33
22
16
35
17
29
33
24
14
33
7
7
26
17
26
18
10

-
N W w o

-
o

A a2 AN 2 o ®©

?
770,8
792,6

757,33
801,8
780,83
782
772,4
787,83
784
760,5
754,4
776,6
741
814
773,67
740
767
753,17
712
787,4
762
752,5
750,6
708
787,5
742,75
730
712
739,33
752
746,5
691,8
692,6
704
729,33
787
746,5
722
645
739
729
705,5
754
676
643
603,5
683
600
595

Sp.

1
2
3
2
4
2
2
2
3
1
3
2
1
3
1
4
4
3
1
4
0
0
3
3
3
3
2
0
1
0
1
2
3
4
4
3
1
0
0
0
2
2
1
0
0
1
1
0
0

Heim
EWP
6
14
18
14
24
13
9
15
17
4
21
10
4
24
7
20
24
15
5
26
0
0
19
10
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820
796,5
751,67
804
780,5
803,5
819
884
783,33
744
757
827,5
771
830,67
790
737,5
780,25
776
751
791,75

756,33
696
798,33
740,33
720

709

765
674,5
686,33
705,75
748,75
797,67
755

751
751
791

574
734
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Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleiter: Moller, Torben; Tel.: 06678-918846; Mobil: 0151-53221256;

% Auswarts

EWP
23
20
17
15
15
15
13
13
12
12
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758,5
790
763
800,33
781,5
771,25
741,33
739,75
785
766
750,5
742,67
731
789
765,5
745
740,5
730,33
692,5
770
762
752,5
742
726
755
750
740
712
754,5
752
740,33
703,33
702
700,5
690,5
755
738
722
645
739
685
660
717
676
643
633
632
600
595

Best
820
816
782
835
790
856
833
888
824
798
762
843
771

841

790
769
799
808
764
815
762
764
778
738
821

755
794
712
775
753
765
727
709
71

769
813
755
722
645
739
758
765
791

676
643
633
734
600
595



